ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

о приостановлении действия договора об оказании услуг

от «10» марта 2020 г. № 01

г. Москва                                                                                                          «20» марта  2020 г.

ООО «Ромашка», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального

директора Иванова И.А., действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО

«Василек» именуемое в дальнейшем  «Сторона 2», в лице генерального директора

Иванова А.И., действующего на основании Устава с другой стороны  заключили

настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились, что с «20» марта 2020 г. действие договора об оказании

услуг от «10» марта 2020 г. № 01 (далее - Договор) приостанавливается до «20»

апреля включительно.

2. На период приостановления действия Договора стороны прекращают

исполнение всех обязательств по Договору. В этот период Заказчик не вправе

требовать от Исполнителя оказания услуг, а Исполнитель не вправе требовать

оплаты. Приостановление действия Договора не освобождает Заказчика от

обязанности оплатить ранее оказанные услуги.

3. Настоящее  Дополнительное  соглашение  вступает в силу с момента его

подписания сторонами.

4. Настоящее  Дополнительное  соглашение  является  неотъемлемой частью

Договора,  и  все  вопросы,  связанные  с  ним,   сторонами Договора  будут

разрешаться  во  исполнение  и  в  соответствии  с  нормами  и  положениями

измененного Договора.

5. Настоящее  Дополнительное  соглашение  составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу, по одной для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

ООО «Ромашка» :                                          ООО «Василек»:

    _______________/____________/          _____________/________________/

       (подпись)      (Ф.И.О.)                                (подпись)       (Ф.И.О.)